jion herbaticurn , &glandaticum fimiliter condónл-

mus . Item quicumque veflrum laboravit de dema-

nio curia nofira non tenetur reddere nobis nifi deci

mam fine terratico ; pro redemptione Sacramenti

■non teneamini dare nobis nifidenarium unum. Item

qui cumque veflrum ab inteftato decejferit , fuccedat

frater, & foror fratri, &forori, filiuspatri, &

tnatri, pater, & mater filiis , &filiabus , & hoc

fervitialibus ufque ad tertiam generationem confer-

vetur. Francis vero hominibusin perpetuum . So-

meriiveftri non capiantur pro ftrvitio Curia, nifi

veftra fpontanta volúntate . De Foreffis retinemus

4sdopus noftrum medietatem, & medietatem fubar

riti , & medietatem Querqucti , dlias ufibus veftrit

concedimus , fed non ad deflruilionem . Franci ve

ro homines poteffarem habeant vendendi, donandi

omnes res fuat mobiles , & immobiles infra ipfum ca-

(Irum Fella , &fidelibus Çafin. eccltfia & in eodem

caflro habitantibus , & hoc in perpetuum . Servitra

les vero poffint judieяге res fuá s mobiles , & immo

biles confanguineis fuis , fa/vis fervitiis , ufque ad

tertiam generationem , С venderé de rebus fuis ,

falvo dato : nemo veflrum capiatиг in perfona , aut

rebus fuis fine certa , vel judicata caufa , exceptit

bis y qua pertinent ad regalia , & hocfeeundum con-

fuetudines veflras . Si quis etiam graviter delique-

rit , non defiruatur : fed de ipfo , & rebus ejus diffi-

niatur cum mifericordia , fecundum Providentia»*

bonorum hominum Fella , quibus Prior commiferit .

Stalium condonamus hts , qni cartas inde habent ,

medietatem piperis , incenjusfimiliter condonamus ,

falvofi pro domibus debetur . Item concedimus & in

ecclefia Cajfmenfi fiat annuatim pro animabus ve-

firis, & defunttorum veftrorum folemnis commc-

moratio nono die pofi Otravas Pentecofles , in qua

habeat conventus nofler Сaffinenfis pro prandio un

itam auri unam de decimis , de quibus decimis , da-

bitur pro munitione , & reparatiene diäi cafiri noftri

Fellajufla providentiamnofiram per duos, velper

tresannos, donee caflrum ipfum fit bene robotaturn ,

& firmatum quidquid tenetis in tenimento ipfists ca

firi Fella unde cartas habetis л nobis, velantecejfe-

ribus nofiris teneatis , & habeatis vos , & heredes

vefiri imperpetuum . Nullus veflrum cogatur ad not

venire pro queftionibus , qua inter vos verfantur,

nifipro his , qua pertinent ad regalia , aut quande

ad nos fuerit appellatum , aut fialiquis veflrum in

prefentia Prtorit difiringi noluerit : Quefliones ve